АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020

№  55

п. Гостовский

 О внесении изменений в постановление администрации Гостовского сельского поселения от 11.12.2019 № 42 «Об утверждении  муниципальной программы  программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в Гостовском сельском поселении на 2020-2022гг. »

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную  программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в Гостовском сельском поселении на 2020-2022гг.»

в паспорт программы в пункт «Объёмы и источники финансирования программы» внести следующие изменения:

Общий объем финансирования программы по годам

 2020 год -1134,3 тыс.руб.;

 2021 год – 1462,5 тыс. руб;

 2022 год -1210,9 тыс.руб.
        2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно- правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2020 года.
Глава администрации:                                                                     Л. А. Сивкова